
No. Organisme I/M Type de contrat Nature du contrat

Date de 

conclusion 

du contrat

Numéro 

SEAO
Titre

Municipalité du 

soumissionnaire
Montant soumis

Montant du 

contrat

Montant du 

contrat avec 

option(s)

Région administrative de 

livraison

1 Municipalité régionale de comté de 

Marguerite-D'Youville

I Avis d'appel 

d'offres

Approvisionnemen

t (biens)

2019-11-27 1314852 Fourniture de bacs roulants * USD Global Inc. Lévis 69 445,82 $ 69 445,82 $ 69 445,82 $ Montérégie

Lumco Vaudreuil-Dorion 112 925,17 $

2 Municipalité régionale de comté de 

Marguerite-D'Youville

I Avis d'appel 

d'offres

Approvisionnemen

t (biens)

2019-06-13 1263498 Fourniture de bacs roulants * USD Global Inc. Lévis 50 308,69 $ 50 308,69 $ 50 308,69 $ Montérégie

3 Municipalité régionale de comté de 

Marguerite-D'Youville

I Avis d'appel 

d'offres

Services 

professionnels

2019-11-27 1304808 Extraction des halocarbures des 

appareils réfrigérants – Écocentre 

Marguerite-D’Youville

* Groupe PureSphera inc. Sherbrooke 111 670,41 $ 71 816,28 $ 109 455,69 $ Montérégie

4 Municipalité régionale de comté de 

Marguerite-D'Youville

I Avis d'appel 

d'offres

Services 

professionnels

2019-09-18 1292901 Audit financier et autres services 

professionnels

* Raymond Chabot Grant Thornton & 

Cie S.E.N.C.R.L.

Montréal 87 955,88 $ 150 875,94 $ Montérégie

Lot 01 : Raymond Chabot Grant 

Thornton & Cie S.E.N.C.R.L.

Montréal 97 786,24 $

Lot 02 : Raymond Chabot Grant 

Thornton & Cie S.E.N.C.R.L.

Montréal 71 773,14 $

5 Municipalité régionale de comté de 

Marguerite-D'Youville

I Avis d'appel 

d'offres

Services 

professionnels

2019-07-11 1259339 Services professionnels en évaluation 

foncière

* Les Évaluations Cévimec-BTF Inc Saguenay 1 188 825,29 $ 1 188 825,29 $ 3 210 219,11 $ Montérégie

6 Municipalité régionale de comté de 

Marguerite-D'Youville

I Avis d'appel 

d'offres

Travaux de 

construction

2019-08-22 1279632 Construction d'un garage chauffé et d'un 

entrepôt - Écocentre Marguerite-

D'Youville

* Lot 01 : Construction Brault Inc. Mont-Saint-Hilaire 253 391,10 $ 253 391,10 $ 253 391,10 $ Montérégie

Lot 01 : Construction CPB Inc.. Saint-Bruno 281 439,43 $

Lot 01 : Construction Sorel Ltée. Sorel-Tracy 261 816,47 $

Lot 02 : Construction Brault Inc. Mont-Saint-Hilaire 260 977,15 $

Lot 02 : Construction CPB Inc.. Saint-Bruno 291 102,67 $

Lot 02 : Construction Sorel Ltée. Sorel-Tracy 271 704,32 $

Lot 03 : Construction Brault Inc. Mont-Saint-Hilaire 1 464 661,93 $

Lot 03 : Construction CPB Inc.. Saint-Bruno 955 539,22 $

Lot 03 : Construction Sorel Ltée. Sorel-Tracy 884 976,37 $

Lot 04 : Construction Brault Inc. Mont-Saint-Hilaire 866 612,56 $

Lot 04 : Construction CPB Inc.. Saint-Bruno 966 202,46 $

Lot 04 : Construction Sorel Ltée. Sorel-Tracy 894 864,22 $

7 Municipalité régionale de comté de 

Marguerite-D'Youville

I Contrat de gré à 

gré

Approvisionnemen

t (biens)

2019-07-11 1288147 Achat d'un serveur informatique * Groupe SL Inc. Varennes 30 664,04 $ 30 664,04 $ Montérégie

8 Municipalité régionale de comté de 

Marguerite-D'Youville

I Contrat suite à 

un appel d'offres 

sur invitation

Approvisionnemen

t (biens)

2019-04-11 1256414 AP/2019-003 - Regroupement d'achat 

papier et carton

* Ariva Montréal 28 579,03 $ 28 579,03 $ 28 579,03 $ Montérégie

Spicers Canada ULC Montréal 29 850,25 $

9 Municipalité régionale de comté de 

Marguerite-D'Youville

I Contrat de gré à 

gré

Services 

professionnels

2019-09-18 1307043 Désignation d'une firme d'huissiers * Hainault Gravel huissiers de justice Longueuil 66 000,00 $ 66 000,00 $ Montérégie

10 Municipalité régionale de comté de 

Marguerite-D'Youville

I Contrat de gré à 

gré

Services 

professionnels

2019-05-15 1269851 Programme de formation en lien avec la 

gestion prévisionnelle de la main-

d’œuvre et des compétences 

* Cégep de Sorel-Tracy Sorel-Tracy 75 883,50 $ 75 883,50 $ Montérégie

11 Municipalité régionale de comté de 

Marguerite-D'Youville

I Contrat de gré à 

gré

Services 

professionnels

2019-05-15 1269875 Planification stratégique en commerce 

électronique

* Generation Ecom Saint-Amable 42 310,80 $ 42 310,80 $ Montérégie

Formulaire 2 - CAP - Liste des contrats de 25 000$ et plus publiés au SEAO

                        

Pour la période du 2019-01-01 au 2019-12-31

                        

Soumissionnaires (* = contractant; NC 

= non conforme; NA = non admissible)

I indique une publication initiale, M indique une republication suite à une modification Page 1 de 1


